



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Salon39 2018 ApS

Vodroffsvej 39, 1900 Frederiksberg C

CVR-nr. 39 71 30 39

Årsrapport

29. juni - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

Camilla Denise Hjulsager Hjorth
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 29. juni - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Salon39 2018 ApS Vodroffsvej 39 1900 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 39 71 30 39
	Regnskabsår: 29. juni - 31. december
Direktion	Camilla Denise Hjulsager Hjorth, Adm. direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive restaurationsforretning.

Det er selskabets første regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.395 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 320 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/6 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	1.394.623
2 Personaleomkostninger	-855.839
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-110.432
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.289
Resultat før skat	411.063
Skat af årets resultat	-90.708
Årets resultat	320.355
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	320.355
Disponeret i alt	320.355



Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
4 Goodwill	557.143
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>557.143</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	811.654
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>811.654</u>
6 Deposita	140.855
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>140.855</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.509.652</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	326.000
Varebeholdninger i alt	<u>326.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.630
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	250.243
Andre tilgodehavender	37.603
Periodeafgrænsningsposter	23.410
Tilgodehavender i alt	<u>324.886</u>
Likvide beholdninger	<u>7.569</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>658.455</u>
Aktiver i alt	<u>2.168.107</u>



Balance

Passiver

<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
	Egenkapital	
7	Virksomhedskapital	50.000
8	Overført resultat	320.355
	Egenkapital i alt	370.355
	Hensatte forpligtelser	
	Hensættelser til udskudt skat	41.934
	Hensatte forpligtelser i alt	41.934
	Gældsforpligtelser	
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.325.748
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.325.748
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	206.684
	Selskabsskat	48.774
	Anden gæld	174.612
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	430.070
	Gældsforpligtelser i alt	1.755.818
	Passiver i alt	2.168.107

9 Eventualposter



Noter

	29/6 2018 - 31/12 2018
1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling	
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	-326.000
	-326.000
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	772.027
Andre omkostninger til social sikring	8.047
Personaleomkostninger i øvrigt	75.765
	855.839
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	17.289
	17.289
4. Goodwill	
Tilgang i årets løb	600.000
Kostpris 31. december 2018	600.000
Årets afskrivninger	-42.857
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-42.857
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	557.143



Noter

	<u>31/12 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>879.229</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>879.229</u>
Årets afskrivninger	<u>-67.575</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-67.575</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>811.654</u>
6. Deposita	
Tilgang i årets løb	<u>140.855</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>140.855</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>140.855</u>
7. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 29. juni 2018	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
8. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>320.355</u>
	<u>320.355</u>
9. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Huslejeforpligtelser:	
Selskabet har indgået huslejekontrakter. Huslejekontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restydelse på 129 t.kr.	



9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Hjorth Holding Aps, CVR-nr. 37406015 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


